
NEMOVITÉ PAMÁTKY NÁRODNÍHO PAMÁTKOVÉHO ÚSTAVU 
MĚSTO KONICE – LIDOVÁ ARCHITEKTURA  

Město Konice má 2996 obyvatel a od roku 2003 je správní obcí tzv. III. stupně. Leží v severozápadní části bývalého okresu Prostějov. Má pět místních částí - Čunín, Křemenec, 
Ladín, Nová Dědina a Runářov.  
Název   Rok Číslo   Sídlo  Místní č. Umístění Boží muka  1973 36195/7-5581  Konice  Konice  při čp. 128 
Kaple P. Marie 1973 25414/7-5577  Konice  Konice  při sil. okruhu Kaplička  1973 45163/7-5504  Konice  Čunín  při silnici za vsí 
Kaplička Nejsv. Troj. 1973 20504/7-5505  Konice  Křemenec - Kaplička sv. Libora 1973 39683/7-5468  Konice  Ladín  při rozcestí 
Venkovská usedlost 1973 15730/7-5661  Konice  N. Dědina čp. 4 Venkovská usedlost 1973 19190/7-5662  Konice  N. Dědina čp. 6 
Venkovská usedlost 1973 13964/7-5663  Konice  N. Dědina čp. 11 Venkovská usedlost 1973 18915/7-5664  Konice  N. Dědina čp. 21  
Venkovská usedlost 1973 24070/7-5665  Konice  N. Dědina čp. 44 Zvonice  1973 28022/7-5779  Konice  Runářov - 


